
UCHWAŁA Nr 304/10
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 25 maja 2010 r.

w  sprawie  wyboru  oferty  i  finansowania  realizacji  zadań  publicznych  powiatu 

makowskiego w zakresie:  Szkolenie z  zakresu  propagowania profilaktyki  zdrowotnej 

wśród  młodzieży  ponadgimnazjalnej  pn.  ”Prowadząc  zdrowy  styl  życia,  można 

poprawić  swój  stan  zdrowia”  oraz  „Szkolenie  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych 

w zakresie ratownictwa przedmedycznego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 15 ust. 1 

i ust.  2  pkt  2h ustawy z dnia  24  kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje  się  wyboru  ofert:  PCK  –  Mazowieckiego  Zarządu  Rejonowego  w  Ostrowi 

Mazowieckiej  –  Zarząd  Rejonowy  w  Makowie  Mazowieckim   na  realizację  zadań 

publicznych powiatu makowskiego w 2010 r. w zakresie: Szkolenie z zakresu propagowania 

profilaktyki  zdrowotnej  wśród młodzieży  ponadgimnazjalnej  pn.  ”Prowadząc  zdrowy styl 

życia,  można  poprawić  swój  stan  zdrowia”  oraz  „Szkolenie  uczniów  szkół 

ponadgimnazjalnych w zakresie ratownictwa przedmedycznego”.

§ 2.

Postanawia  się  udzielić  dotacji:  PCK –  Mazowieckiego  Zarządu  Rejonowego  w Ostrowi 

Mazowieckiej  –  Zarząd  Rejonowy  w  Makowie  Mazowieckim  na  finansowanie  zadań 

publicznych powiatu makowskiego w następującej kwocie:

1) Szkolenie  z  zakresu  propagowania  profilaktyki  zdrowotnej  wśród  młodzieży 

ponadgimnazjalnej  pn.  „Prowadząc  zdrowy  styl  życia,  można  poprawić  swój  stan 

zdrowia”, w wysokości 4.000,00  zł (słownie złotych: cztery tysiące 00/100);

2) „Szkolenie  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  w  zakresie  ratownictwa 

przedmedycznego”, w wysokości 5.000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100).



§ 3.

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na zadania, o których mowa w § 2 określą umowy 
zawarte z oferentem.

§ 4.

1. Wyznacza  się  Wydział  Finansowy do  sprawowania  kontroli  finansowej  związanej 

z realizacją zadań.

2. Do  sprawowania  kontroli  merytorycznej  w zakresie  realizacji  zadań  wyznacza  się 

Wieloosobowe Stanowisko Pracy do Spraw Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego oraz Spraw Społecznych.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego, w siedzibie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim.

1. Przewodniczący Zarządu       /-/ Zbigniew Roman Deptuła            

3.Członek Zarządu                    /-/ Tadeusz Stanisław Brym                           

4.Członek Zarządu                   /-/  Wiesław Lipowski                                     

5. Członek Zarządu                  /-/ Marcin Nowotka                                        


